
UCHWAŁA NR XLV.431.2014
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Ełckiemu na realizację zadań 
z zakresu ochrony przeciwpożarowej.

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U.2010 r. Nr  80, poz. 526 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. 2013 r., poz.885 z późn. zm .)  Rada Miasta uchwala, co następuje :

§ 1. Udziela się Powiatowi Ełckiemu z budżetu Miasta Ełku pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne - z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków  budżetu 
na 2014 r. w wysokości 37 000 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy złotych).

§ 3. Warunki przekazania dotacji określi umowa zawarta przez Prezydenta Miasta Ełku z Zarządem Powiatu 
Ełckiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Stefan Węgłowski

Id: 7837214D-A3EC-4171-9998-38858DA13334. Uchwalony Strona 1




